
 

 

1 

S M L O U V A  O  D Í L O 
č.: SD/138/2017/OVR k zakázce 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(ve znění pozdějších předpisů)  

I. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon: xxx, fax: xxx 

e-mail: xxx 

dále jen objednatel 

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí odboru  OVR; tel: xxx; e-mail: xxx 

 

 

1.2. Zhotovitel 

NEPRO STAVEBNÍ a.s. 

Zastoupené členem představenstva  Martinem Šroubkem  

se sídlem: Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 27342093 

DIČ: CZ27342093 

bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA 

číslo účtu: xxx 

telefon: xxx 

e-mail: xxx 

dále jen zhotovitel 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

 

Tomáš Šroubek – předseda představenstva 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních: 

 

xxx 



 

 

2 

II. Předmět smlouvy 

 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla : 

"Stavební úpravy v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří" 

 

          v rozsahu stanoveném: 

- nabídkou zhotovitele ze dne 24.04.2017 

- zadávací dokumentací EC: 04722 / 2017 ze dne 13.04. 2017  

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým 

rozpočtem. 

 
         Realizace předmětu veřejné zakázky je podmíněna poskytnutím finanční podpory ze strany   

         MMR ( IROP – 30.výzva ). Neposkytnutí této finanční podpory zadavateli je důvodem pro   

         zrušení tohoto zadávacího řízení zadavatelem a je i rozvazovací podmínkou smlouvy o dílo. 

 

 

III. Čas plnění 

 

3.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu předmětu díla na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 

době: (doba realizace celkem 60 kalendářních dní) 

 Termín zahájení : od  01.06. 2017 

 Termín dokončení : do  31.07. 2017 

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude 

možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit 

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí 

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky vč. zápisem do stavebního deníku. Po 

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a 

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky vč. zápisem do stavebního 

deníku. Prodloužení lhůty se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k době nutné 

na obnovení prací. 

 

 



 

 

3 

IV. Cena  

4.1. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná ve výši : 

 Cena celkem bez 15 % DPH 784.595,19,- Kč  

 DPH 15 % 117.689,30,- Kč 

 Cena celkem vč. 15 % DPH 902.284.49,- Kč 

Do nabídkové ceny je oceněn úplný rozsah předmětu plnění zakázky a veškeré další položky 

vycházející z vyhlášených podmínek a zadávací dokumentace. 

4.2. Nabídková cena je konečná. Případné změny ceny díla mohou být zapříčiněny pouze změnou 

v rozsahu smluvně sjednaného díla a tyto práce budou řešeny jako vícepráce nebo méněpráce 

formou dodatku k této smlouvě. 

 

V. Financování, zálohování a fakturace 

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly na financování formou fakturace, po dokončení díla, předání a 

převzetí provedených prací.  

5.3. Objednatel po protokolárním předání a převzetí stavby zaplatí zhotoviteli fakturu. Splatnost 

faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

5.4. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit 10% z účtované částky do té doby, než budou 

odstraněny případné vady a nedodělky, které brání resp. nebrání užívání stavby, zjištěné při 

převzetí. 

5.5. Pro úhradu faktury platí zásady o vzájemné započitatelnosti pohledávek. 

5.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí prací objednatelem. 

5.7. Veškeré účetní doklady (faktura) musejí obsahovat náležitosti příslušných § a zákonů, tzn.:  

 a) označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO 

 b) označení díla 

 c) číslo smlouvy objednatele 

 d) číslo faktury  

 e) den odeslání a den splatnosti  

 f) celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH  

 g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma  

 h) razítko a podpis oprávněné osoby 

5.8. Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 

(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná 

se o ekonomickou činnost města). 

Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové 

povinnosti. 



 

 

4 

5.9. Dodavatel bude na daňových dokladech (fakturách) uvádět bankovní spojení, které je 

zveřejněné v registru plátců vedeném daňovou správou. Nebude-li účet na daňovém dokladu 

(faktuře) uveden v registru plátců, nebude takový daňový doklad (faktura) akceptován a bude 

vrácen. 

5.10. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem 

sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, 

bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho 

správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí. 

 

                                                     VI. Stavební deník 

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli na vedení stavebního/montážního deníku. 

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na 

stavbě. 

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně 

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele 

nebo TDI, je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem  

záznamu souhlasí. 

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. 

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. 

 

 

VII. Způsob provádění díla 

7.1. Objednatel má právo kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem prostřednictvím TDI. 

7.2. Objednatel stanoví podmínky pro pohyb a pobyt pracovníků zhotovitele. Za dodržování 

bezpečnostních a protipožárních předpisů zodpovídá zhotovitel, a to u pracovníků svých i 

pracovníků případných subdodavatelů. 

7.3. Zhotovitel splní svou povinnost dokončení díla ve smluveném termínu a kvalitě. 

7.4. Předávání díla bude provedeno písemně, protokolem o předání díla. 

7.5. Jakékoliv případné škody na cizím majetku je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo 

po dohodě s postiženým jemu uhradit. 



 

 

5 

VIII. Odevzdání a převzetí 

8.1. 2 dny před zahájením přejímacího řízení vyzve zhotovitel objednatele k přejímce telefonicky a 

písemně zápisem ve stavebním deníku. 

8.2. O předání a převzetí musí být vystaven protokol, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti 

provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 

odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady  nedošlo li 

k dohodě stanoviska zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané  dílo přejímá. 

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující mimo jiné i 

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady. 

 

IX. Sankce 

9.1. Nesplní-li zhotovitel předmět plnění dle čl.II. ve smluveném termínu dle čl. III. je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacením 

pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní částku. 

9.2. Neplní-li zhotovitel předmět plnění dle čl.II. této smlouvy o dílo v termínech dle harmonogramu, 

který je nedílnou součástí této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit na zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení. Zaplacením pokuty nezaniká právo 

objednatele na náhradu škody přesahující smluvní částku.  

9.2.  Neuhradí-li objednatel fakturu do 20 ti dnů po lhůtě splatnosti je povinen uhradit zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 1.500,-Kč za každý započatý den prodlení. 

9.3.  Dojde-li při odstraňování vad a nedodělků k nesplnění dohodnutého termínu, je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou vadu a každý den 

prodlení. 

9.4.  Objednatel se stane vlastníkem díla okamžikem zaplacení sjednané ceny za dílo včetně 

smluvních pokut. 

X. Záruční doba, odpovědnost 

10.1. Dodavatel poskytuje záruku 60 měsíců na provedené práce. 

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, 

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému 

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho 



 

 

6 

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které 

byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi. 

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany 

objednatele. 

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo do 

oboustranně dohodnutého termínu a to i v případě že zhotovitel reklamaci neuzná. Pokud tak 

neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 

prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají 

klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů 

v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Na 

reklamovanou vadu po jejím odstranění poskytne dodavatel novou záruční dobu a to v délce 

trvání viz odst. 10.1. této smlouvy o dílo. 

10.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace zakázky pojištěn pro případ způsobení škody 

objednateli resp. třetí osobě a to do minimální výše 2.000.000,- .  

10.6. Zhotovitel prohlašuje, že má pro případ škody způsobené objednateli resp. třetí osobě uzavřenu 

platnou pojistnou smlouvu číslo: 8066431511 na min. výši plnění 2 mil. Kč u pojišťovny: ČSOB 

POJIŠŤOVNA, a.s., člen holdingu ČSOB. 

 

XI. Ukončení platnosti smlouvy 

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu 

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě. 

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé 

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje: 

 Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva 

plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt. 

 Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele. 

 Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění 

objednatele nezajistí nápravu. 

 Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce 

nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla. 

 Zhotovitel je v takovém prodlení s předáním díla, které je v rozporu s ustanovením 

článku III. této smlouvy. 

11.3. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na 

zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli. 

 



 

 

7 

11.4.  Realizace předmětu veřejné zakázky je podmíněna poskytnutím finanční podpory ze       

          strany  MMR ( IROP – 30.výzva ). Neposkytnutí této finanční podpory zadavateli je důvodem             

          pro zrušení tohoto zadávacího řízení zadavatelem a je i rozvazovací podmínkou smlouvy o   

          dílo. 

    

 

 

                                                         XII. Závěrečná ujednání 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhovat změny a dodatky k této smlouvě. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

12.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Příloha :           Rozpočet 

             Harmonogram 

 

 

V Klášterci nad Ohří dne………………..  V Klášterci nad Ohří dne ………………. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 
 
……………………………………....... …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd - starosta Martin Šroubek – člen představenstva



 

 

1 

HARMONOGRAM ROK 2017 

Stavební úpravy objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří MĚSÍC ČERVEN ČERVENEC 

 

TÝDEN 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Objekt     

           

           Stavební úpravy objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří 
          Stavební úpravy kanceláří v kuchyňském bloku v objektu MÚSS 

   
              

Stavební úpravy chodby v objektu MÚSS 

   
              

Stavební úpravy sociálního zařízení BJ 44 v objektu MÚSS 

 
                

 Stavební úpravy sociálního zařízení BJ 51 v objektu MÚSS 

 
                

  
 



 

 

1 

REKAPITULACE STAVBY 

                         Kód: 

     

16019 

Stavba: 

   

Stavební úpravy sociálního zařízení - BJ č. 51 v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec n/O 

KSO: 

     
 

                         

CC-CZ: 

 
 

 Místo: 

    

  

                         

Datum: 

 

5.10.2016 

 

                                      Zadavatel: 

                             

IČ: 

 
 

 

 

MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 

                      

DIČ: 

 
 

 
                                      Uchazeč: 

                              

IČ: 

 

27342093 

 

 

NEPRO stavební a.s. DIČ: 

 

CZ27342093 

 
                                      Projektant: 

                             

IČ: 

 
 

 

 

xxx 

                 

DIČ: 

 
 

 
                                      Poznámka: 

                                  

 

 
 

                                                                                                                  

Cena bez DPH                                                         261 410,56 

                                      

        
Sazba daně 

       
Základ daně 

     
Výše daně 

DPH základní 
   

21,00% 
       

0,00 
     

0,00 

  
snížená 

   
15,00% 

       
261 410,56 

     
39 211,58 

                                      

Cena s DPH                       v       CZK                 300 622,14 

                                                                            



 

 

1 

  REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ                

  
                                         

  Kód: 
       

16019 
                              

  Stavba: 
      

Stavební úpravy sociálního zařízení - BJ č. 51 v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec n/O 
  

  
                                         

  Místo: 
       

  
                      

Datum: 
   

5.10.2016 
   

  
                                         

  Zadavatel: 
      

MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 
             

Projektant: 
   

xxx 
 

  Uchazeč: 
      

NEPRO stavební a.s. 
                          

  
                                         

  Kód   Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

  
                                         

  Náklady stavby celkem 
                     

261 410,56 300 622,14 
 

  
 

16019 
 

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec 
n/O 

261 410,56 300 622,14 STA 

  
                                         



 

 

1 

                    

  
 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

    
  

  
        

  

  
 

Stavba: 
     

  

  
  

Stavební úpravy sociálního zařízení - BJ č. 51 v objektu MÚSS, Lipová 545, 
Klášterec n/O   

  

  
        

  

  
 

KSO: 
   

CC-CZ: 
 

  

  
 

Místo:   
  

Datum: 5.10.2016   

  
        

  

  
 

Zadavatel: 
   

IČ: 
 

  

  
  

MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 
  

DIČ: 
 

  

  
        

  

  
 

Uchazeč: 
   

IČ: 27342093   

  
  

NEPRO stavební a.s. 
   

DIČ: CZ27342093   

  
        

  

  
 

Projektant: 
   

IČ: 
 

  

  
  

xxx 
  

DIČ: 
 

  

  
        

  

  
 

Poznámka: 
     

  

  
     

  

  
        

  

  
 

                

  
 

Cena bez DPH 
    261 410,56   

  
 

                

  
   

Základ daně 
  

Sazba daně Výše daně   

  
 

DPH základní 0,00 
  

21,00% 0,00   

  
  

snížená 261 410,56 
  

15,00% 39 211,58   

  
        

  



 

 

2 

    Cena s DPH   v CZK   300 622,14   

                    

          

          

                              

  REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ     
  

  
        

  

  Stavba: 
      

  

  
  

Stavební úpravy sociálního zařízení - BJ č. 51 v objektu MÚSS, Lipová 545, 
Klášterec n/O   

  

  
        

  

  Místo: 
 

  
  

Datum: 5.10.2016   

  
        

  

  Zadavatel: MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 
  

Projektant: xxx 

  Uchazeč: 
 

NEPRO stavební a.s. 
    

  

  
        

  

  Kód dílu - Popis         Cena celkem [CZK]   

  
        

  

  Náklady soupisu celkem    261 410,56   

  
 

HSV - Práce a dodávky HSV       21 785,89   

  
 

    3 - Svislé a kompletní konstrukce       9 067,06   

  
 

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní       4 195,58   

  
 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání       6 817,01   

  
 

    997 - Přesun sutě         996,56   

  
 

    998 - Přesun hmot         709,68   



 

 

3 

  
 

PSV - Práce a dodávky PSV       191 982,46   

  
 

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům       6 667,58   

  
 

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace       2 365,07   

  
 

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod       15 292,69   

  
 

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty       24 512,11   

  
 

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace       10 305,49   

  
 

    763 - Konstrukce suché výstavby       5 529,76   

  
 

    766 - Konstrukce truhlářské       36 180,47   

  
 

    771 - Podlahy z dlaždic       18 255,51   

  
 

    776 - Podlahy povlakové       32 731,52   

  
 

    781 - Dokončovací práce - obklady       26 914,35   

  
 

    783 - Dokončovací práce - nátěry       680,66   

  
 

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety       12 547,25   

  
 

M - Práce a dodávky M       41 779,00   

  
 

    21-M - Elektromontáže       41 779,00   

  
 

OST - Ostatní         2 000,00   

  
 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       3 863,21   

  
 

    VRN7 - Provozní vlivy         3 863,21   

  
        

  

                    

          

          



 

 

4 

                              

  SOUPIS PRACÍ       

  
         

  Stavba: 
       

  
  

Stavební úpravy sociálního zařízení - BJ č. 51 v objektu MÚSS, Lipová 545, 
Klášterec n/O    

  
         

  Místo: 
 

  
  

Datum: 5.10.2016 
 

  
         

  Zadavatel: MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 
  

Projektant: xxx 

  Uchazeč: 
 

NEPRO stavební a.s. 
     

  
         

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

  Náklady soupisu celkem    261 410,56  

  
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

21 785,89 
 

  
 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
   

9 067,06 
 

  1 K 342272148 
Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3 

m2 5,670 382,64 2 169,59 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm      

  2 K 342272248 
Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3 

m2 15,330 449,93 6 897,47 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm      



 

 

5 

  
 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

4 195,58 
 

  3 K 612341121 
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně 

m2 13,050 139,19 1 816,37 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 
10 mm hladká svislých konstrukcí stěn      

  
 

VV 
 

omítka na nových vyzdívkách 
     

  
 

VV 
 

(5,67+15,33)*2 
 

42,000 
   

  
 

VV 
 

odpočet obkladů 
     

  
 

VV 
 

-28,95 
 

-28,950 
   

  
 

VV 
 

Součet 
 

13,050 
   

  4 K 612341191 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 13,050 53,22 694,48 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn      

  5 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 17,470 40,59 709,15 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou      

  6 K 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 2,450 225,44 552,34 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 
mm      

  7 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,000 423,24 423,24 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních 
křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2      

  8 M 553313860 zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P kus 1,000 0,00 0,00 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Zárubně kovové zárubně ocelové pro pórobeton YH 150 900 L/P 
     



 

 

6 

  
 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

6 817,01 
 

  9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 44,650 47,98 2 142,26 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby 
- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m 

     

  
 

VV 
 

36,64+8,01 
 

44,650 
   

  10 K 952901131.R01 Očištění provrchu stěn po vybourání konstrukcí m2 10,140 133,14 1 350,09   

  
 

PP 
 

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím 
     

  
 

VV 
 

stěna za bytovým jádrem 
     

  
 

VV 
 

10,14 
 

10,140 
   

  11 K 960R.1 Demontáž umakartového jádra - desky, konstrukce soubor 1,000 2 424,24 2 424,24   

  12 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 0,300 3 001,41 900,42 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm      

  
 

VV 
 

0,15*2 
 

0,300 
   

  
 

D 997 Přesun sutě 
   

996,56 
 

  13 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,558 827,27 461,62 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 
po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m      

  14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,558 353,02 196,99 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 
km      



 

 

7 

  15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,022 21,04 105,68 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km      

  
 

VV 
 

0,558*9 'Přepočtené koeficientem množství 
 

5,022 
   

  16 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,558 416,25 232,27 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
     

  
 

D 998 Přesun hmot 
   

709,68 
 

  17 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1,420 499,78 709,68 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D PSV Práce a dodávky PSV 
   

191 982,46 
 

  
 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
   

6 667,58 
 

  18 K 711113117 
Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou 
AQUAFIN-1K 

m2 6,440 292,15 1 881,46 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše vodorovné V 
těsnicí stěrkou AQUAFIN -1K      

  19 K 711113127 
Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou 
AQUAFIN-1K 

m2 15,310 298,21 4 565,63 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí 
stěrkou AQUAFIN -1K      

  20 K 998711203 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 
60 m 

% 3,420 64,47 220,49 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m      



 

 

8 

  
 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
   

2 365,07 
 

  21 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 2,000 19,54 39,07 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 
     

  
 

VV 
 

1*2 
 

2,000 
   

  22 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 1,000 29,30 29,30 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 
     

  
 

VV 
 

0,5*2 
 

1,000 
   

  23 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 1,000 257,63 257,63 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované připojovací DN 50 
     

  
 

VV 
 

0,5*2 
 

1,000 
   

  24 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 5,000 407,81 2 039,07 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované připojovací DN 100 
     

  
 

VV 
 

2,5*2 
 

5,000 
   

  
 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
   

15 292,69 
 

  25 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 32,000 296,70 9 494,50 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 
x 2,8      

  
 

VV 
 

16*2 
 

32,000 
   

  26 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m soubor 2,000 313,80 627,59 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu 
     



 

 

9 

  27 K 722181231 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 
15 mm DN do 22 mm 

m 32,000 70,82 2 266,18 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace 
DN do 22 mm      

  
 

VV 
 

16*2 
 

32,000 
   

  28 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 32,000 45,18 1 445,66 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50      

  29 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 32,000 40,29 1 289,38 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80      

  30 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 1,120 151,23 169,38 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 
   

24 512,11 
 

  31 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 166,06 166,06 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních 
     

  32 K 725112021 
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný 

soubor 1,000 4 896,21 4 896,21 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný      

  33 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 129,43 129,43 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 
     

  34 K 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm soubor 1,000 3 492,06 3 492,06 
CS ÚRS 
2016 01 



 

 

10 

  
 

PP 
 

Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná 
na stěnu šrouby bílá 640 mm      

  35 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 136,75 136,75 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček 
     

  36 K 725291629 Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo pro imobilní soubor 1,000 3 272,28 3 272,28   

  
 

PP 
 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm 
     

  37 K 725291649 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastová sedačky do sprchy soubor 1,000 2 588,52 2 588,52   

  
 

PP 
 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové sedačky do sprchy 
     

  38 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm soubor 1,000 759,46 759,46 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm 
     

  39 K 725291722 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 
mm 

soubor 1,000 1 119,66 1 119,66 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm 
     

  40 K 725310823 
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových 
armatur 

soubor 1,000 166,06 166,06 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách 
     

  41 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 76,92 230,77 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 
     

  
 

VV 
 

umyvadlo 
     

  
 

VV 
 

1 
 

1,000 
   

  
 

VV 
 

sprcha 
     

  
 

VV 
 

1 
 

1,000 
   



 

 

11 

  
 

VV 
 

dřez 
     

  
 

VV 
 

1 
 

1,000 
   

  
 

VV 
 

Součet 
 

3,000 
   

  42 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 538,46 1 538,46 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti 
     

  43 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 2 930,40 2 930,40 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Baterie sprchové nástěnné pákové 
     

  44 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 13,43 40,29 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých 
     

  
 

VV 
 

umyvadla 
     

  
 

VV 
 

1 
 

1,000 
   

  
 

VV 
 

sprcha 
     

  
 

VV 
 

1 
 

1,000 
   

  
 

VV 
 

kuch.dřez 
     

  
 

VV 
 

1 
 

1,000 
   

  
 

VV 
 

Součet 
 

3,000 
   

  45 K 725980124 Dvířka 40/75 kus 1,000 2 987,01 2 987,01   

  
 

PP 
 

Dvířka 40/75 
     

  46 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 0,240 244,53 58,69 
CS ÚRS 
2016 01 



 

 

12 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 
   

10 305,49 
 

  47 K 726121001 Instalační předstěna - klozet v 1150 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny soubor 1,000 10 280,82 10 280,82 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Předstěnové instalační systémy do bytových jader (GEBERIT) upevnění mezi dvě stěny pro 
závěsné klozety stavební výška 1150 mm      

  48 K 998726213 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m % 0,240 102,81 24,67 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D 763 Konstrukce suché výstavby 
   

5 529,76 
 

  49 K 763121429 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 1,970 485,84 957,10 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, 
profil 100      

  50 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 8,010 559,86 4 484,51 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 
profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI      

  51 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1,620 54,42 88,15 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D 766 Konstrukce truhlářské 
   

36 180,47 
 

  52 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 582,75 1 748,25 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm      



 

 

13 

  53 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 582,75 2 331,00 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm      

  54 M 6116172.R1 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm ,odolné proti vlhkosti kus 1,000 5 361,30 5 361,30   

  
 

PP 
 

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm ,odolné proti vlhkosti 
     

  55 M 6116172.R2 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3 prosklené 1křídlové 80x197 cm  kus 2,000 5 805,30 11 610,60   

  
 

PP 
 

dveře vnitřní hladké dýhované 2/3 prosklené 1křídlové 80x197 cm  
     

  56 M 6116172.R3 dveře vnitřní protipožární 1křídlové 80x197 cm  kus 1,000 9 146,40 9 146,40   

  
 

PP 
 

dveře vnitřní hladké dýhované 2/3 prosklené 1křídlové 80x197 cm  
     

  57 K 766660729 Montáž dveřního kování  kus 4,000 349,65 1 398,60   

  
 

PP 
 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku,kliky 
     

  58 M 549240R.1 Dveřní kování klika/klika, vložka zadlabávací, zámek FAB kus 4,000 943,50 3 774,00   

  
 

PP 
 

Dveřní kování klika/klika, vložka zadlabávací, zámek FAB 
     

  59 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 37,88 113,64 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2      

  60 K 766812820 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m kus 1,000 303,03 303,03 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, 
délky do 1500 mm      

  61 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,100 357,87 393,65 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      



 

 

14 

  
 

D 771 Podlahy z dlaždic 
   

18 255,51 
 

  62 K 771574131 
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 
do 50 ks/m2 

m2 6,440 329,00 2 118,79 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2      

  63 M 597614.R dlaždice keramické - protiskluzové m2 7,084 333,00 2 358,97   

  
 

PP 
 

dlaždice keramické - protiskluzové 
     

  
 

VV 
 

6,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
 

7,084 
   

  64 K 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 6,440 46,43 299,03 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru 
     

  65 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 6,440 178,71 1 150,89 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel 
     

  66 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 6,440 24,73 159,23 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 
     

  67 K 771591232 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry m 24,100 402,41 9 698,09 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou (Schlüter systém) kontaktní izolace v 
páscích pružná přes dilatační spáry (KERDI-FLEX)      

  68 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 6,440 200,15 1 288,99 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa 
     

  69 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,920 170,74 1 181,52 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      



 

 

15 

  
 

D 776 Podlahy povlakové 
   

32 731,52 
 

  70 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 44,560 21,98 979,34 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 
krytinách)      

  71 K 776111319 Mechanické očištění podkladu povlakových podlah m2 44,560 21,98 979,34   

  
 

PP 
 

Mechanické očištění podkladu povlakových podlah 
     

  72 K 776121111 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 
1:3 

m2 36,640 30,53 1 118,44 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v 
poměru 1:3 podlah      

  73 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 36,640 158,73 5 815,87 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 
3 do 5 mm      

  74 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 40,750 42,74 1 741,45 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky 
     

  75 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 36,640 106,23 3 892,16 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních 
     

  76 M 284122850 podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm m2 40,304 362,64 14 615,72 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka 1500 mm 
Novoflor Extra  tl 2 mm      

  
 

VV 
 

36,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
 

40,304 
   

  77 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 21,000 34,19 717,95 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena 
     



 

 

16 

  78 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 41,960 4,88 204,93 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 
     

  79 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 36,660 43,96 1 611,43 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm 
     

  80 M 284122859 soklový pásek PVC 30x30 mm m 40,326 14,65 590,86   

  
 

PP 
 

soklový pásek PVC 30x30 mm 
     

  
 

VV 
 

36,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
 

40,326 
   

  81 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 146,52 131,87 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž lišt přechodových šroubovaných 
     

  82 M 283421.R ALU podlahový přechodový profil - dlažba/PVC m 0,918 219,78 201,76   

  
 

PP 
 

ALU podlahový přechodový profil - dlažba/PVC 
     

  
 

VV 
 

0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
 

0,918 
   

  83 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,400 326,01 130,40 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D 781 Dokončovací práce - obklady 
   

26 914,35 
 

  84 K 781415111 
Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených disperzním 
lepidlem nebo tmelem 

m2 28,950 417,36 12 082,57 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených 
disperzním lepidlem nebo tmelem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2      

  85 M 597610.R obkládačky keramické  - koupelny 20/30  m2 31,845 277,50 8 836,99   



 

 

17 

  
 

PP 
 

obkládačky keramické  - koupelny 20/30  
     

  
 

VV 
 

28,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
 

31,845 
   

  86 K 781419297 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních z dekorů pórovinových za spárování 
silikonem 

m 30,210 47,60 1 438,03 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 
dekorů za spárování silikonem      

  87 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 13,200 89,62 1 183,00 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové 
     

  
 

VV 
 

6*2,2 
 

13,200 
   

  88 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 30,210 68,69 2 075,03 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací 
     

  89 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 15,310 24,73 378,54 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 
     

  90 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,540 259,94 920,19 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      

  
 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 
   

680,66 
 

  91 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 2,940 24,90 73,21 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým      

  92 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,940 26,94 79,20 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným      



 

 

18 

  
 

VV 
 

dveřní zárubně 
     

  
 

VV 
 

2,94 
 

2,940 
   

  93 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,940 61,00 179,35 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
     

  94 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 2,940 58,72 172,63 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 
     

  95 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,940 59,95 176,27 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 
     

  
 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 
   

12 547,25 
 

  96 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 32,368 17,29 559,79 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 
     

  
 

VV 
 

oškrábáníí povrchu stěn a stropů sádrováním v ploše v rozsahu 20% z celkové 
výměry      

  
 

VV 
 

(121,06+40,78)/100*20 
 

32,368 
   

  97 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 32,368 146,53 4 742,82 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech 
výšky do 3,80 m      

  
 

VV 
 

vyspravení povrchu stěn a stropů sádrováním v ploše v rozsahu 20% z celkové 
výměry      

  
 

VV 
 

(121,06+40,78)/100*20 
 

32,368 
   

  98 K 784181101 
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80m 

m2 154,010 12,49 1 923,20 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 
     



 

 

19 

  99 K 784211111 
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m 

m2 154,010 30,80 4 744,23 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 
velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m      

  
 

VV 
 

stěny 
     

  
 

VV 
 

109,36 
 

109,360 
   

  
 

VV 
 

stropy 
     

  
 

VV 
 

36,64 
 

36,640 
   

  
 

VV 
 

SDK podhledy 
     

  
 

VV 
 

8,01 
 

8,010 
   

  
 

VV 
 

Součet 
 

154,010 
   

  100 K 784211163 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu 
středně sytého odstínu 

m2 109,360 5,28 577,21 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém      

  
 

D M Práce a dodávky M 
   

41 779,00 
 

  
 

D 21-M Elektromontáže + Vzduchotechnika 
   

41 779,00 
 

  101 K 21-01 
Elektroinstalace - montáže a dodávky - přenos ceny ze samostatného položkového 
rozpočtu 

kpl 1,000 36 178,00 36 178,00   

  102 K 21-02 Vzuchotechnika - přenos ceny ze samostatného položkového rozpočtu kpl 1,000 5 601,00 5 601,00   

  
 

D OST Ostatní 
   

2 000,00 
 



 

 

20 

  103 K O1 Práce v hodinových sazbách Nhod 10,000 200,00 2 000,00   

  
 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
   

3 863,21 
 

  
 

D VRN7 Provozní vlivy 
   

3 863,21 
 

  104 K 070001000 Provozní vlivy - práce za provozu % 1,500 2 575,47 3 863,21 
CS ÚRS 
2016 01 

  
 

PP 
 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy 
     

                    

 



 

 

1 

  
SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

  
 

Kód: 

     

16021 

 

  
 

Stavba: 

   

Stavební úpravy kanceláří v kuchyňském bloku v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec n/O 

 
  

 

JKSO: 

    
 

                         

CC-CZ: 

 
 

  
  

 

Místo: 

    

  

                         

Datum: 

 

5.10.2016 

  
  

                                        
  

 

Objednatel: 

                            

IČ: 

 
 

  
  

  

MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 

                    

DIČ: 

 
 

    
                                        

  
 

Zhotovitel: 

                             

IČ: 

 
 

  
  

  

vyjde z výběrového řízení 

                       

DIČ: 

 
 

    
                                        

  
 

Projektant: 

                             

IČ: 

 
 

  
  

  

xxx 

               

DIČ: 

 
 

    
                                        

  
 

Zpracovatel: 

                            

IČ: 

 
 

  
  

  

  

                               

DIČ: 

 
 

    
                                        

  
 

Poznámka: 

                                     
                                          
 

                                                                            
 

  
 

Náklady z 
rozpočtů 

                          

91 177,62 

 
  

 

Ostatní náklady ze souhrnného listu 
                    

0,00 
   

                                        

  
 

Cena bez DPH                                                       91 177,62 
 

  
                                        

  
 

DPH základní 
   

21,00% 
    

ze 
  

0,00 
     

0,00 
 

  
   

snížená 
   

15,00% 
    

ze 
  

91 177,62 
     

13 676,64 
 

  
                                        

    Cena s DPH                     v       CZK                 104 854,26   



 

 

2 

  
 

Projektant                                     
  

Zpracovatel                 
 

  
 

Datum a 
podpis: 

                Razítko             
  

Datum a podpis:         Razítko   
 

  
 

Objednavatel                                   
  

Zhotovitel                   
 

  
 

Datum a 
podpis: 

                Razítko             
  

Datum a podpis:         Razítko   
 

 

  REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 

  Kód: 
       

16021 
                            

  Stavba: 
      

Stavební úpravy kanceláří v kuchyňském bloku v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec n/O 
 

  
                                        

  Místo: 
       

  
                      

Datum: 
 

5.10.2016 
  

  
                                        

  Objednatel: 
     

MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 
           

Projektant: xxx 

  Zhotovitel: 
     

vyjde z výběrového řízení 
              

Zpracovatel:   

  
                                        

  Kód   Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  
                                        

  1) Náklady z rozpočtů 
                    

91 177,62 106 595,42 

  
 

16021 
 

Stavební úpravy kanceláří v kuchyňském bloku v objektu MÚSS, Lipová 545, 
Klášterec n/O 

91 177,62 106 595,42 

  
                                        

  2) Ostatní náklady ze souhrnného listu              0,00 0,00 

  
                                        

  Celkové náklady za stavbu 1) + 2)                               91 177,62 106 595,42 



 

 

1 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

               

Stavba: Stavební úpravy kanceláří v kuchyňském bloku v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec n/O  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
5.10.2016 

 

               
Objednatel: MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 

  
Projektant: 

 
xxx 

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení 
   

Zpracovatel: 
 

  

               

Kód - Popis             Cena celkem [CZK] 

               

1) Náklady z rozpočtu         91 177,62 

 
HSV - Práce a dodávky HSV 

       
6 521,94 

 
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

      
4 372,35 

 
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

      
1 707,82 

 
    997 - Přesun sutě 

        
435,77 

 
    998 - Přesun hmot 

        
6,00 

 
PSV - Práce a dodávky PSV 

       
81 308,23 

 
    766 - Konstrukce truhlářské 

       
20 430,18 

 
    771 - Podlahy z dlaždic 

       
3 386,00 

 
    776 - Podlahy povlakové 

       
27 436,71 

 
    783 - Dokončovací práce - nátěry 

       
851,98 

 
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

      
29 203,36 



 

 

2 

 
OST - Ostatní 

        
2 000,00 

 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

      
1 347,45 

 
    VRN7 - Provozní vlivy 

        
1 347,45 

               

2) Ostatní náklady         0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         91 177,62 

                              

               

               

                                             

ROZPOČET 

               

Stavba: Stavební úpravy kanceláří v kuchyňském bloku v objektu MÚSS, Lipová 545, Klášterec n/O  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
5.10.2016 

 

               
Objednatel: MÚSS , Lipová 545, Klášterec n/O 

  
Projektant: 

 
xxx 

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení 
   

Zpracovatel: 
 

  

               

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu         91 177,62 



 

 

3 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 
       

6 521,94 

 

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
      

4 372,35 

1 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 1,880 131,69 247,58 

2 K 633811100.R Zdrsnění povchu stávající keramické dlažby broušením m2 12,960 145,68 1 888,03 

3 K 633811101.R Odmaštění povchu stávající keramické dlažby  m2 12,960 39,44 511,19 

4 K 633811102.R Mechanické očištění povchu stávající keramické dlažby  m2 12,960 133,14 1 725,55 

 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
      

1 707,82 

5 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 34,320 47,98 1 646,63 

6 K 978059541 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 
m2 

m2 1,500 40,79 61,19 

 

    997 - Přesun sutě 
        

435,77 

7 K 997013213 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 
ručně 

t 0,244 827,27 201,85 

8 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením 

t 0,244 353,02 86,14 

9 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km 

t 2,196 21,04 46,21 

10 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) 

t 0,244 416,25 101,57 

 

    998 - Přesun hmot 
        

6,00 



 

 

4 

11 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,012 499,78 6,00 

 

PSV - Práce a dodávky PSV 
       

81 308,23 

 

    766 - Konstrukce truhlářské 
       

20 430,18 

12 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně 

kus 3,000 582,75 1 748,25 

13 K 766660002 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně 

kus 3,000 348,88 1 046,65 

14 M 6116172.R2 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm  kus 3,000 4 473,30 13 419,90 

15 K 766660729 Montáž dveřního kování  kus 3,000 349,65 1 048,95 

16 M 549240R.1 Dveřní kování klika/klika, vložka zadlabávací, zámek FAB kus 3,000 943,50 2 830,50 

17 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 37,88 113,64 

18 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,100 202,08 222,29 

 

    771 - Podlahy z dlaždic 
       

3 386,00 

19 K 771574131 
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 
lepidlem do 50 ks/m2 

m2 0,000 329,00 0,00 

20 M 597614.R dlaždice keramické - protiskluzové m2 0,000 333,00 0,00 

21 K 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 0,000 46,43 0,00 



 

 

5 

22 K 771579196 
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 
dvousložkovým 

m2 0,000 178,71 0,00 

23 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 0,000 24,73 0,00 

24 K 771591111.R Podlahy penetrace podkladu pro vyrovnání nasákavosti - kotvící nátěr m2 12,960 44,20 572,85 

25 K 771591232 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry m 0,000 402,41 0,00 

26 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 0,000 200,15 0,00 

27 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 12,960 200,15 2 594,00 

28 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,920 31,67 219,15 

 

    776 - Podlahy povlakové 
       

27 436,71 

29 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 21,360 21,98 469,45 

30 K 776111319 Mechanické očištění podkladu povlakových podlah m2 21,360 21,98 469,45 

31 K 776121111 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná 
v poměru 1:3 

m2 21,360 30,53 652,01 

32 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 21,360 158,73 3 390,47 

33 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 21,360 42,74 912,82 

34 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 34,320 106,23 3 645,71 

35 M 284122850 podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm m2 37,752 362,64 13 690,27 



 

 

6 

36 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 36,000 34,19 1 230,77 

37 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 25,120 4,88 122,69 

38 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 40,120 43,96 1 763,51 

39 M 284122859 soklový pásek PVC 30x30 mm m 44,132 14,65 646,62 

40 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 146,52 131,87 

41 M 283421.R ALU podlahový přechodový profil - dlažba/PVC m 0,918 219,78 201,76 

42 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,400 273,27 109,31 

 

    783 - Dokončovací práce - nátěry 
       

851,98 

43 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 3,680 24,90 91,64 

44 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 3,680 26,94 99,13 

45 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,680 61,00 224,49 

46 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 3,680 58,72 216,09 

47 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,680 59,95 220,63 

 

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 
      

29 203,36 

48 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 29,598 17,29 511,88 

49 K 784161401 
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 
3,80 m 

m2 147,990 146,53 21 684,70 



 

 

7 

50 K 784181101 
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80m 

m2 147,990 12,49 1 848,03 

51 K 784211111 
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m 

m2 147,990 30,80 4 558,79 

52 K 784211163 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za 
barevnou malbu středně sytého odstínu 

m2 113,670 5,28 599,96 

 

OST - Ostatní 
        

2 000,00 

53 K O1 Práce v hodinových sazbách Nhod 10,000 200,00 2 000,00 

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
      

1 347,45 

 

    VRN7 - Provozní vlivy 
        

1 347,45 

54 K 070001000 Provozní vlivy - práce za provozu % 1,500 898,30 1 347,45 

                              

 


